
RAVOS, s.r.o. 
Rakovnická vodárenská společnost 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

RAVOS, s.r.o. 

Frant. Diepolta 1870, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

IČ: 47546662, DIČ: CZ47546662 

Bankovní spojení: 12906221/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 19602, u Městského soudu v Praze 

zastoupená jednateli společnosti Ing. Hynkem Kloboučníkem a Ing. Romanem Valušem 

(dále také jen „RAVOS") 

Město Rakovník 

Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník I 

IČ: 00244309, DIČ: CZ00244309 

Bankovní spojení: 27192678/0300 

Zastoupený: PaedDr. Luďkem Štíbrem, starostou města 

(dále také jen „odběratel") 

uzavřeli níže uvedeného dne a měsíce tuto 

DOHODU O NAROVNÁNÍ 

I. 

U odběrného místa: Plavecký bazén - nábř. Dr. Beneše 2602, Rakovník II, k. ú. Rakovník, situovaném na 
pozemku st. pare. č. 4072/4, byl v souvislosti s realizovanou výstavbou a navazujícím zkušebním 
provozem plaveckého bazénu realizován odvod vody (čerpané z vrtu na pozemku pare. č. 633/21 v areálu 
plaveckého bazénu rovněž pro potřeby výstavby, úklidu staveniště a zalévání veřejné zeleně) do 
kanalizace v celkovém objemu, který není mezi smluvními stranami nesporně dán. Za takto odvedené 
odpadní vody odběratel nehradil stočné, tudíž vzniklo na jeho straně bezdůvodné obohacení, které je 
třeba vydat společnosti RAVOS. 

RAVOS, s.r.o. 
Frant. Diepolta 1870 • Rakovník 269 01 

Zákaznická linka: 840 111 116 
Email: info@ravos-sro.cz • www.ravos-sro.cz 
Bankovní spojení: KB Rakovník, č.ú. 12906-221/0100 

Společnost ie zapsána v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19602. 

IČ: 47546662 • DIČ: CZ47546662 

mailto:info@ravos-sro.cz
http://www.ravos-sro.cz


RAVOS, s.r.o. 
Rakovnická vodárenská společnost 

I I . 

Společnost RAVOS je oprávněna domáhat se na základě shora uvedeného vůči odběrateli vydání 
bezdůvodného obohacení, které vzniklo na straně odběratele v souvislosti s odváděním odpadních vod do 
kanalizace. Předmětem této dohody je narovnání vzájemných práv a povinností podle bodu I. této 
dohody. Smluvní strany se dohodly, že narovnání bude provedeno ve formě uhrazení finanční částky 
odběratelem ve prospěch společnosti RAVOS, a to za odvod objemu 2370 m3 odpadní vody, které smluvní 
strany učinily nesporným. Odběratel se zavazuje vydat bezdůvodné obohacení rovnající se výši aktuální 
ceny stočného za odvod výše uvedeného objemu odpadní vody, které smluvní strany považují za 
nesporné, a to s odkazem na technickou kalkulaci. 

III. 

Tato dohoda nahrazuje a narovnává veškerá shora vymezená práva a povinnosti smluvních stran níže 
uvedeným způsobem. 

IV. 

Smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí společnosti RAVOS částku ve výši 100 132,50 Kč (cena je 
uvedena včetně 15% DPH), a to na základě faktury, kterou je společnost RAVOS oprávněna vystavit na 
základě této dohody se splatností 30 dnů od jejího doručení odběrateli. 

Odběratel prohlašuje, že dne 5. 2. 2020 uzavřel pro dané odběrné místo novou verzi smlouvy o dodávce 
vody a odvádění odpadních vod č. 73038508/3 s účinností ke dni 5. 2. 2020. 

V. 

Touto dohodou považují smluvní strany veškerá svá práva a povinnosti vyplývající z odvádění odpadních 
vod do kanalizace za období do 4. 2. 2020, tj. před uzavřením nové verze smlouvy, za narovnané a 
nebudou vůči sobě vznášet žádné další nároky, než které vyplývají z této dohody o narovnání. 

VI. 

Uzavření této dohody bylo schváleno Radou města Rakovníka dne usnesením 

Dohoda se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží odběratel a jedno společnost RAVOS. 

RAVOS, s.r.o. 
frant. Diepolta 1870 • Rakovník 269 01 

Zákaznická linka: 840 111 116 
Email: info@ravos-sro.cz • www.ravos-sro.cz 
Bankovní spojení: KB Rakovník, č.ú. 12906-221/0100 

Společnost |e zapsána v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19602. 

IČ: 47546662 • DIČ: CZ47546662 

mailto:info@ravos-sro.cz
http://www.ravos-sro.cz


RAVOS 
™ P Rakovnická vodárei 

, s.r.o. 
Rakovnická vodárenská společnost 

Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb.; o registru smluv, 
v platném znění. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru 
smluv zajistí odběratel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném 
rozsahu. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavírají ji 
svobodně a vážně, vědomi si všech důsledků. 

V Rakovníku dne 

za Odběratele 

Ing. Hynek Kloboučník, jednatel PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 

Ing. Roman Valuš, jednatel 

RAVOS, s.r.o. 
Frant. Diepolta 1870 • Rakovník 269 01 

Zákaznická linka: 840 111 116 
Email: info@ravos-sro.cz • www.ravos-sro.cz 
Bankovní spojení: KB Rakovník, č.ú. 12906-221/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19602. 

IČ: 47546662 • DIČ: CZ47546662 

mailto:info@ravos-sro.cz
http://www.ravos-sro.cz

